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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  

2017. november 14-én megtartott üléséről 

26.855-3/2017. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi  
Önkormányzati Társulás 

2017. november 14-én megtartott üléséről 
 
 
Helyszín:  Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

       I. emelet 2. 
 
Jelen vannak:    Dr. Szeberényi Gyula Tamás, Kecskemét Megyei Jogú Város 

alpolgármestere, 
   Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza község polgármestere, 

Basky András, Lajosmizse város polgármestere, 
Tóth János, Tiszakécske város polgármestere, 
Kalmár Pál, Solt város polgármestere, 
Lesi Árpád, Kunszentmiklós város polgármestere, 
Takáts László, Cegléd város polgármestere, 
Dorner Gábor, Nagykáta város polgármestere, 
Dr. Zsombok László, Monor város polgármestere, 
Szöllősi Ferenc Attila, Pécel város polgármestere, 
Bencze István, Dömsöd nagyközség polgármestere, valamint 
Vincze József, Alsónémedi nagyközség polgármestere (12 fő) 

 
Nincs jelen:   Kovács Ferenc, Tápiószele város polgármestere (1 fő) 
 
Jelen vannak továbbá:   

Godó Tibor, Törtel község polgármestere, 
Dr. Riebl Antal, Délegyháza község polgármestere, 
Juhász Gyula, Felsőlajos község polgármestere 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Mayer Endre aljegyző,   
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője, 
Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Képviselőtestületi Osztály vezetője, 
valamint 
László Anita, a Képviselőtestületi Osztály munkatársa 
jegyzőkönyvvezetőként. 

 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Köszönti a jelenlévőket.  
Felkéri a tagokat, hogy a szavazáshoz használandó táblákat emeljék fel, amely 
alapján összesíteni lehet a jelenlévő tagok szavazatait a határozatképesség 
megállapítása érdekében.  
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Megállapítja, hogy az ülés elején a társulási tanács 13 tagjából 11 tag van jelen, azaz 
490.943 szavazattal rendelkeznek, így a társulási tanács ülése határozatképes. Az 
ülést megnyitja. 
Jelzi, hogy Dr. Zsombok László polgármester jelezte felé, hogy pár percet késik, de 
az érdemi döntésre megérkezik. 
 
Bejelenti, hogy a napirend elfogadása következik.  
A kiküldött írásos meghívóhoz nem tesz kiegészítést. Megállapítja, hogy a napirendi 
javaslathoz hozzászólás, módosító javaslat nincs. 
 
Megkérdezi, ki ért egyet a napirenddel. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 11 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 490.943 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendet elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
13/2017. (XI.14.) határozata 
Az ülés napirendje 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a 2017. november 14-ei ülés napirendjét a meghívó 
szerint fogadja el. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 
 

* * * 
 

EZT KÖVETŐEN AZ ÜLÉS NAPIRENDJE AZ ALÁBBI: 
 

1) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Társulás  
létrehozásáról szóló Társulási Megállapodás módosítása 

     Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök 
 

2) Beszámoló a Társulási Tanács előző ülése óta elvégzett munkáról 
      Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök 

 
 

* * * 
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Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Jegyzőkönyv hitelesítőt is választani kell. Megkérdezi, hogy Basky András, 
Lajosmizse város polgármestere vállalja-e ezt a feladatot. 
 
Basky András: 
Jelzi, hogy vállalja a feladatot.  
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megkérdezi, ki ért egyet Basky András, Lajosmizse város polgármesterének 
jegyzőkönyv hitelesítőként történő megválasztásával. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 11 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács 490.943 igen szavazattal (11 tag 
szavazata), ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
14/2017. (XI.14.) határozata 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás jegyzőkönyv hitelesítőjének megválasztása 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a társulási tanács 2017. november 14-ei ülése 
jegyzőkönyv hitelesítőjének megválasztotta:  

- Basky Andrást, Lajosmizse város polgármesterét. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 
 

* * * 
 
1.) NAPIRENDI PONT  
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Társulás  
létrehozásáról szóló Társulási Megállapodás módosítása  
Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök 
 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Köszönti az ülésen Juhász Gyulát, Felsőlajos község polgármesterét. Megadja a szót 
polgármester úrnak, mivel olyan helyzet állt elő, hogy két település is képviselné a 
tanácsban Felsőlajost. Eddig Fülöpháza képviselte a tanácsban Felsőlajost, de 
érkezett egy olyan kezdeményezés, hogy a továbbiakban Lajosmizse képviselje a  
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városhoz való közelségre tekintettel, illetve mivel közös önkormányzati hivatalt is 
működtetnek. Az előterjesztés a változtatási kérelem alapján került előkészítésre, de 
a jelenlegi helyzet is maradhat. Kéri, hogy Felsőlajos nyilatkozzon arról, hogy mit 
szeretne a település.  
 
Juhász Gyula, Felsőlajos község polgármestere: 
Megerősíti, hogy Felsőlajos továbbra is azt kéri, hogy Lajosmizse képviselje a 
települést a tanácsban, hiszen közös önkormányzati hivatalt is működtetnek. 
Természetesen nem lenne azzal sem probléma, ha Fülöpháza képviselné 
Felsőlajost, de az előbbiekben elmondott indokok alapján egyszerűbb lenne, ha 
Lajosmizse képviselné a települést.   
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Ennek alapján ez a kérdés eldőlt, Lajosmizse fogja képviselni Felsőlajost a 
tanácsban, hogyha a társulási tanács is támogatja ezt a szavazáskor. 
 
Az előterjesztés továbbá tartalmazza, hogy a társuláshoz történő csatlakozási 
szándékáról további 4 új település döntött. A folyamat az, hogy ha ezt a társulási 
tanács most elfogadja, akkor azt minden település képviselőtestületének meg kell 
erősítenie. Ekkortól tud majd a 4 új település csatlakozni.  
 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 
Kiegészítésként elmondja, hogy a kincstári bejegyzésre vonatkozó szabályok fix 
határidőt várnak el akár a társulás megalakulására, akár a társulási megállapodás 
módosítására vonatkozóan. Emiatt a társulási megállapodásban a csatlakozás 
határidejének 2018. február 1. került megadásra, tehát eddig a határidőig minden 
településnek el kellene fogadnia a módosított társulási megállapodást. 2018. február 
1. a hatályosság kezdő időpontja, nem pedig az a dátum, amikor a települések 
elfogadják a módosítást.  
 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megköszöni a kiegészítést. Természetesen minden települést ki fognak erről 
értesíteni, de a jelenlévő tagok is tudjanak erről, hiszen az általuk képviselt 
polgármesterek valószínűleg őket fogják felhívni ennek kapcsán.  
 
Elhangzott továbbá az előző társulási tanácsi ülésen, hogy a tagok azt szeretnék, 
hogyha a társulás alelnökeinek és a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tagjainak a száma 
1-1 fővel emelkedne. Ez a módosítás is része a határozat-tervezetnek, de ez is akkor 
lesz hatályos, hogyha valamennyi település képviselőtestülete is elfogadja. Ezt 
követően lehet majd a plusz 1-1 főt megválasztani.  
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Vincze József: 
Jelezte már email-ben is, hogy Alsónémedi jelenleg városként szerepel a társulási 
megállapodásban. Kéri javítani nagyközségre.  
 
Bencze István: 
Dömsöd esetében ugyanez a kérés.  
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megköszöni az észrevételeket, természetesen ezek a jelzések javításra kerülnek a 
határozat-tervezet mellékletében található társulási megállapodásban.  
 
Szöllősi Ferenc Attila: 
A 4 új település azt is elfogadta már, hogy melyik települések fogják őket képviselni?  
 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 
Újszilvás község Ceglédhez, Farmos község Tápiószeléhez, Pánd község 
Monorhoz, Gyömrő város pedig Pécelhez tartozik majd, melyet a társulási 
megállapodás módosított 2. számú melléklete tartalmaz. A 4 új település erről is 
határozott.  
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megállapítja, hogy további hozzászólás, javaslat nincs.  
 
Megkérdezi, ki ért egyet a határozat-tervezettel. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 12 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács 543.555 igen szavazattal (12 tag 
szavazata), ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
15/2017. (XI.14.) határozata 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Társulás 
létrehozásáról szóló Társulási Megállapodás módosítása 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök előterjesztését 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:  
 

1.) A Társulási Tanács Újszilvás Község Önkormányzata, Gyömrő Város 
Önkormányzata, Pánd Község Önkormányzata és Farmos Község 
Önkormányzata Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Önkormányzati Társuláshoz való csatlakozásával egyetért. 
 

2.) A Társulási Tanács a csatlakozás érdekében felkéri Dr. Szeberényi Gyula 
Tamás elnököt, hogy kezdeményezze a tagönkormányzatok döntését a 
Társulási Megállapodás mellékelt I. számú módosításának elfogadására. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 
 

A 15/2017. (XI.14.) határozat melléklete 
 
 

A DUNA-TISZA KÖZI HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI  

ÖNKORMÁNYZATI TÁRSULÁS  

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁSÁNAK  

 

I. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSA 

amely létrejött  

Ágasegyháza Község Önkormányzata, Akasztó Község Önkormányzata, Albertirsa Város 

Önkormányzata, Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata, Apaj Község Önkormányzata, 

Áporka Község Önkormányzata, Apostag Község Önkormányzata, Ballószög Község 

Önkormányzata, Bénye Község Önkormányzata, Bugyi Nagyközség Önkormányzata, Cegléd 

Város Önkormányzata, Ceglédbercel Község Önkormányzata, Csemő Község 

Önkormányzata, Csengőd  Község Önkormányzata, Csévharaszt Község Önkormányzata, 

Dánszentmiklós Község Önkormányzata, Délegyháza Község Önkormányzata, Dömsöd 

Nagyközség Önkormányzata, Dunaegyháza Község Önkormányzata, Dunatetétlen Község 

Önkormányzata, Dunavecse Város Önkormányzata, Ecser Nagyközség Önkormányzata, 

Farmos Község Önkormányzata, Felsőlajos Község Önkormányzata, Felsőpakony Község 

Önkormányzata, Fülöpháza Község Önkormányzata, Fülöpszállás Község Önkormányzata, 

Gomba Község Önkormányzata, Gyömrő Város Önkormányzata, Harta Nagyközség 

Önkormányzata, Helvécia Nagyközség Önkormányzata, Izsák Város Önkormányzata, 

Jakabszállás Község Önkormányzata, Kakucs Község Önkormányzata, Kaskantyú Község 

Önkormányzata, Káva Község Önkormányzata, Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata, Kerekegyháza Város Önkormányzata, Kiskunlacháza Nagyközség 

Önkormányzata, Kocsér Község Önkormányzata, Kóka Község Önkormányzata, Kunadacs 

Község Önkormányzata, Kunbaracs Község Önkormányzata, Kunpeszér Község 

Önkormányzata, Kunszentmiklós Város Önkormányzata, Ladánybene Község 

Önkormányzata, Lajosmizse Város Önkormányzata, Lakitelek Nagyközség Önkormányzata, 

Lórév Község Önkormányzata, Maglód Város Önkormányzata, Majosháza Község 

Önkormányzata, Makád Község Önkormányzata, Mende Község Önkormányzata, Mikebuda  

Község Önkormányzata, Monor Város Önkormányzata, Monorierdő Község Önkormányzata, 

Nagykáta Város Önkormányzata, Nagykőrös Város Önkormányzata, Nyáregyháza 

Nagyközség Önkormányzata, Nyárlőrinc Község Önkormányzata, Nyársapát Község 

Önkormányzata, Ócsa Város Önkormányzata, Orgovány Nagyközség Önkormányzata, 

Örkény Város Önkormányzata, Páhi Község Önkormányzata, Pánd Község Önkormányzata, 

Pécel Város Önkormányzata, Péteri Község Önkormányzata, Pilis Város Önkormányzata, 
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Ráckeve Város Önkormányzata, Solt Város Önkormányzata, Soltszentimre Község 

Önkormányzata, Sülysáp Város Önkormányzata, Szabadszállás Város Önkormányzata, 

Szalkszentmárton Község Önkormányzata, Szentkirály Község Önkormányzata, 

Szentlőrinckáta Község Önkormányzata, Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata, 

Szigetbecse Község Önkormányzata, Szigetcsép Község Önkormányzata, Szigetszentmárton 

Község Önkormányzata, Szigetújfalu Község Önkormányzata, Tabdi Község 

Önkormányzata, Taksony Nagyközség Önkormányzata, Tápióbicske Község Önkormányzata, 

Tápiógyörgye Község Önkormányzata, Tápióság Község Önkormányzata, Tápiószecső 

Nagyközség Önkormányzata, Tápiószele Város Önkormányzata, Tápiószentmárton 

Nagyközség Önkormányzata, Tápiószőlős Község Önkormányzata, Tass Község 

Önkormányzata, Tiszakécske Város Önkormányzata, Tóalmás Község Önkormányzata, 

Törtel Község Önkormányzata, Újsolt Község Önkormányzata, Újszilvás Község 

Önkormányzata, Úri Község Önkormányzata, Üllő Város Önkormányzata, Városföld Község 

Önkormányzata, Vasad Község Önkormányzata,  

mint a Duna-Tisza Közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás 

(a továbbiakban: Társulás) tagjai (a továbbiakban: Tagok) a Tagok között 2017. szeptember 

29.-én létrejött Társulási Megállapodást az alábbiak szerint módosítják. 

 

I. Előzmények 

 

1. Újszilvás Község Önkormányzata 54/2017. (VII.19.) számú határozatával, Gyömrő 

Város Önkormányzata 215/2017. (IX.29.) Kt. határozatával, Farmos Község Önkormányzata 

117/2017. (X.30.) számú határozatával, Pánd Nagyközség Önkormányzata 107/2017.(X.30.) 

számú határozatával döntött arról, hogy a Társuláshoz kíván csatlakozni. 

A Társulási Megállapodás XI./3. pontja szerint a Társuláshoz más önkormányzatok – 

amennyiben a hulladékgazdálkodással kapcsolatos feladataikat a Társulási megállapodásban 

foglalt integrált regionális hulladékgazdálkodási rendszer keretein belül kívánják megoldani – 

bármikor csatlakozhatnak és a Társulási Tanácshoz intézett írásos csatlakozási kérelmet 

nyújthatnak be. 

A Társulás Társulási Tanácsa a csatlakozási szándékot ……………. határozatával támogatta. 

2. Felsőlajos Község Önkormányzata kezdeményezte, hogy a Társulási Tanácsban a 

jövőben képviseletét Lajosmizse Város Önkormányzata képviselője lássa el. 

3. A Társulási Tanács tagjai kezdeményezték, hogy a Társulás alelnökeinek a száma és a 

Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tagjainak a száma 1-1 fővel emelkedjen. 

 

II. A Társulási Megállapodás módosítása 

 

Az Előzményekben rögzítettek alapján Tagok a Társulási Megállapodást az alábbiak szerint 

módosítják. 

 

1. A Tagok a Társulási Megállapodás II/2. pontjában foglalt táblázatot az alábbi négy 

sorral egészítik ki: 

 

(2. A Tagok neve székhelye, képviselője) 

 

Tag önkormányzat neve Székhelye 

polgármester 

neve 

Farmos Község Önkormányzata 
2765 Farmos Fő tér 1. Horváth László 
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Gyömrő Város Önkormányzata 
2230 Gyömrő Fő tér 1. 

Dr. Mezey 

Attila 

Pánd Község Önkormányzata 
2214 Pánd Fő út 84. Lázók József 

Újszilvás Község Önkormányzata 
2768 Újszilvás, Szent István u. 6 

Dr. Petrányi 

Csaba 

 

 

2. A Tagok a Társulási Megállapodás IX./1.3. pontját az alábbiakra módosítják: 

 

„1.3. A Társulási Tanács tagjai sorából elnököt és 4 alelnököt választ. A Társulást az 

elnök képviseli. Az elnök és alelnökök megbízatása legfeljebb az önkormányzati 

tisztségük megszűnéséig vagy delegálásuk visszavonásáig tart.” 

 

3. A Tagok a Társulási Megállapodás IX/3.1. pontját az alábbiakra módosítják: 

 

„3.1. A Tagok megállapodnak abban, hogy a tanács tagjaiból 4 főből álló Pénzügyi 

Ellenőrző Bizottságot (a továbbiakban: PEB) hoznak létre.” 

 

4. A Tagok a Társulási Megállapodás 1. mellékletét képező „A Tagok lakosságszáma, 

szavazatszáma és szavazati aránya” című táblázatot jelen megállapodás 1. mellékletére 

módosítják. 

 

5. A Tagok a Társulási Megállapodás 2. mellékletét képező „A Társulási Tanács egyes 

tagjait jelölő társulási tagok listája” című táblázatot jelen megállapodás 2. mellékletére 

módosítják. 

 

6. A Társuláshoz való jelen megállapodás szerinti csatlakozás dátuma: 2018. február 1., 

azzal, hogy a Társulás által a KEHOP-3.2.1 konstrukcióra benyújtandó, komplex 

hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése a Duna-Tisza közi régióban, különös tekintettel az 

elkülönített hulladékgyűjtési, szállítási és előkezelő rendszerre elnevezésű pályázati felhívásra 

benyújtandó támogatási kérelem összeállítása során, továbbá a Duna-Tisza közi Nagytérség 

Szilárdhulladék Gazdálkodási Konzorciuma hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 

megszervezésével összefüggő vagyonkezelési és szervezési feladatainak további 

gyakorlásával összefüggő döntéselőkészítő munka során a jelen megállapodás módosítással 

csatlakozó önkormányzatokat a Társulás vegye figyelembe. 

 

7. A Társulási Megállapodás módosítással nem érintett rendelkezései, változatlan 

tartalommal hatályban maradnak. 

 

Kecskemét, 2017. …, , 
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1. melléklet   A Tagok lakosságszáma, szavazatszáma és szavazati aránya,  

 

  Tag neve 

Lakosságszám/, 

szavazatszám % 

1. Ágasegyháza Község Önkormányzata 2 016 0,34 % 

2. Akasztó Község Önkormányzata 3 401 0,57 % 

3. Albertirsa Város Önkormányzata 12 606 2,10 % 

4. Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata 5 211 0,87 % 

5. Apaj Község Önkormányzata 1 232 0,21 % 

6. Áporka Község Önkormányzata 1 189 0,20 % 

7. Apostag Község Önkormányzata 2 069 0,34 % 

8. Ballószög Község Önkormányzata 3 512 0,59 % 

9. Bénye Község Önkormányzata 1 215 0,20 % 

10. Bugyi Nagyközség Önkormányzata 5 306 0,88 % 

11. Cegléd Város Önkormányzata 37 190 6,20 % 

12. Ceglédbercel Község Önkormányzata 4 322 0,72 % 

13. Csemő Község Önkormányzata 4 513 0,75 % 

14. Csengőd  Község Önkormányzata 2 166 0,36 % 

15. Csévharaszt Község Önkormányzata 1 966 0,33 % 

16. Dánszentmiklós Község Önkormányzata 3 030 0,51 % 

17. Délegyháza Község Önkormányzata 3 851 0,64 % 

18. Dömsöd Nagyközség Önkormányzata 6 001 1,00 % 

19. Dunaegyháza Község Önkormányzata 1 474 0,25 % 

20. Dunatetétlen Község Önkormányzata 599 0,10 % 

21. Dunavecse Város Önkormányzata 4 001 0,67 % 

22. Ecser Nagyközség Önkormányzata 3 758 0,63 % 

23. Farmos Község Önkormányzata 3 599 0,60 % 

24. Felsőlajos Község Önkormányzata 939 0,16 % 

25. Felsőpakony Község Önkormányzata 3 450 0,58 % 

26. Fülöpháza Község Önkormányzata 916 0,15 % 

27. Fülöpszállás Község Önkormányzata 2 363 0,39 % 

28. Gomba Község Önkormányzata 2 964 0,49 % 

29. Gyömrő Város Önkormányzata 16 966 2,83 % 

30. Harta Nagyközség Önkormányzata 3 559 0,59 % 

31. Helvécia Nagyközség Önkormányzata 4 725 0,79 % 

32. Izsák Város Önkormányzata 5 948 0,99 % 

33. Jakabszállás Község Önkormányzata 2 717 0,45 % 

34. Kakucs Község Önkormányzata 2 989 0,50 % 

35. Kaskantyú Község Önkormányzata 1011 0,17 % 

36. Káva Község Önkormányzata 639 0,11 % 

37. 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 111 985 18,67 % 

38. Kerekegyháza Város Önkormányzata 6 579 1,10 % 

39. Kiskunlacháza Nagyközség Önkormányzata 8 934 1,49 % 

40. Kocsér Község Önkormányzata 1 809 0,30 % 

41. Kóka Község Önkormányzata 4 413 0,74 % 

42. Kunadacs Község Önkormányzata 1 583 0,26 % 
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43. Kunbaracs Község Önkormányzata 649 0,11 % 

44. Kunpeszér Község Önkormányzata 703 0,12 % 

45. Kunszentmiklós Város Önkormányzata 8 453 1,41 % 

46. Ladánybene Község Önkormányzata 1 713 0,29 % 

47. Lajosmizse Város Önkormányzata 11 842 1,97 % 

48. Lakitelek Nagyközség Önkormányzata 4 658 0,78 % 

49. Lórév Község Önkormányzata 319 0,05 % 

50. Maglód Város Önkormányzata 12 214 2,04 % 

51. Majosháza Község Önkormányzata 1 601 0,27 % 

52. Makád Község Önkormányzata 1 212 0,20 % 

53. Mende Község Önkormányzata 4 183 0,70 % 

54. Mikebuda  Község Önkormányzata 734 0,12 % 

55. Monor Város Önkormányzata 18 203 3,03 % 

56. Monorierdő Község Önkormányzata 4 505 0,75 % 

57. Nagykáta Város Önkormányzata 12 713 2,12 % 

58. Nagykőrös Város Önkormányzata 23 999 4,00 % 

59. Nyáregyháza Nagyközség Önkormányzata 3 725 0,62 % 

60. Nyárlőrinc Község Önkormányzata 2 304 0,38 % 

61. Nyársapát Község Önkormányzata 2 140 0,36 % 

62. Ócsa Város Önkormányzata 9 528 1,59 % 

63. Orgovány Nagyközség Önkormányzata 3 407 0,57 % 

64. Örkény Város Önkormányzata 4 878 0,81 % 

65. Páhi Község Önkormányzata 1 240 0,21 % 

66. Pánd Nagyközség Önkormányzata 2 024 0,34 % 

67. Pécel Város Önkormányzata 15 778 2,63 % 

68. Péteri Község Önkormányzata 2 231 0,37 % 

69. Pilis Város Önkormányzata 11 708 1,95 % 

70. Ráckeve Város Önkormányzata 10 054 1,68 % 

71. Solt Város Önkormányzata 6 648 1,11 % 

72. Soltszentimre Község Önkormányzata 1 293 0,22 % 

73. Sülysáp Város Önkormányzata 8 191 1,37 % 

74. Szabadszállás Város Önkormányzata 6 442 1,07 % 

75. Szalkszentmárton Község Önkormányzata 2 844 0,47 % 

76. Szentkirály Község Önkormányzata 1 938 0,32 % 

77. Szentlőrinckáta Község Önkormányzata 1 934 0,32 % 

78. Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata 4 984 0,83 % 

79. Szigetbecse Község Önkormányzata 1 390 0,23 % 

80. Szigetcsép Község Önkormányzata 2 405 0,40 % 

81. Szigetszentmárton Község Önkormányzata 2 230 0,37 % 

82. Szigetújfalu Község Önkormányzata 2 130 0,36 % 

83. Tabdi Község Önkormányzata 1 121 0,19 % 

84. Taksony Nagyközség Önkormányzata 6 299 1,05 % 

85. Tápióbicske Község Önkormányzata 3 669 0,61 % 

86. Tápiógyörgye Község Önkormányzata 3 544 0,59 % 

87. Tápióság Község Önkormányzata 2 701 0,45 % 

88. Tápiószecső Nagyközség Önkormányzata 6 249 1,04 % 
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89. Tápiószele Város Önkormányzata 6 241 1,04 % 

90. 

Tápiószentmárton Nagyközség 

Önkormányzata 5 454 0,91 % 

91. Tápiószőlős Község Önkormányzata 3 076 0,51 % 

92. Tass Község Önkormányzata 3 011 0,50 % 

93. Tiszakécske Város Önkormányzata 11 427 1,91 % 

94. Tóalmás Község Önkormányzata 3 432 0,57 % 

95. Törtel Község Önkormányzata 4 254 0,71 % 

96. Újsolt Község Önkormányzata 213 0,04 % 

97. Újszilvás Község Önkormányzata 2 781 0,46 % 

98. Úri Község Önkormányzata 2 540 0,42 % 

99. Üllő Város Önkormányzata 11 672 1,95 % 

100. Városföld Község Önkormányzata 2 245 0,37 % 

101. Vasad Község Önkormányzata 2 006 0,33 % 

, , , *Az Mötv. 146. § (3) bekezdése alapján a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek általános 

választása évének január 1-jei lakosságszáma alapján kell 

meghatározni
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2. melléklet  

A Társulási Tanács egyes tagjait jelölő társulási tagok 

listája, a Társulási Tanács tagjai és mandátumszáma  

 

  Tag neve 
Lakosságszám 

szavazatszám 
% 

A Társulási Tanács 1. tagját jelölő társulási tag   

  Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 111 985 18,67 

A Társulási Tanács 1. tagja, dr. Szeberényi Gyula Tamás 

Kecskemét Megyei Jogú Város alpolgármestere szavazatainak 

száma 

111 985 18,67 

A Társulási Tanács 2. tagját jelölő társulási tagok   

  Ágasegyháza Község Önkormányzata 2 016 0,34 

  Ballószög Község Önkormányzata 3 512 0,59 

  Fülöpháza Község Önkormányzata 916 0,15 

  Helvécia Nagyközség Önkormányzata 4 725 0,79 

  Jakabszállás Község Önkormányzata 2 717 0,45 

A Társulási Tanács 2. tagja , Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza 

község polgármestere szavazatainak száma 
13 886 2,32 

A Társulási Tanács 3. tagját jelölő társulási tagok   

  Felsőlajos Község Önkormányzata 939 0,16 

  Kerekegyháza Város Önkormányzata 6 579 1,10 

  Kunbaracs Község Önkormányzata 649 0,11 

  Ladánybene Község Önkormányzata 1 713 0,29 

  Lajosmizse Város Önkormányzata 11 842 1,97 

  Nyárlőrinc Község Önkormányzata 2 304 0,38 

  Orgovány Nagyközség Önkormányzata 3 407 0,57 

  Városföld Község Önkormányzata 2 245 0,37 

A Társulási Tanács 3. tagja, Basky András, Lajosmizse város 

polgármestere szavazatainak száma 
29 678 4,95 

A Társulási Tanács 4. tagját jelölő társulási tagok   

  Kocsér Község Önkormányzata 1 809 0,30 

  Lakitelek Nagyközség Önkormányzata 4 658 0,78 

  Nagykőrös Város Önkormányzata 23 999 4,00 

  Nyársapát Község Önkormányzata 2 140 0,36 

  Szentkirály Község Önkormányzata 1 938 0,32 

  Tiszakécske Város Önkormányzata 11 427 1,91 

A Társulási Tanács 4. tagja, Tóth János, Tiszakécske város 

polgármestere szavazatainak száma 
45 971 7,66 

A Társulási Tanács 5. tagját jelölő társulási tagok   

  Akasztó Község Önkormányzata 3 401 0,57 

  Csengőd  Község Önkormányzata 2 166 0,36 

  Dunatetétlen Község Önkormányzata 599 0,10 

  Fülöpszállás Község Önkormányzata 2 363 0,39 

  Harta Nagyközség Önkormányzata 3 559 0,59 

  Izsák Város Önkormányzata 5 948 0,99 
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  Kaskantyú Község Önkormányzata 1011 0,17 

  Páhi Község Önkormányzata 1 240 0,21 

  Solt Város Önkormányzata 6 648 1,11 

  Soltszentimre Község Önkormányzata 1 293 0,22 

  Tabdi Község Önkormányzata 1 121 0,19 

  Újsolt Község Önkormányzata 213 0,04 

A Társulási Tanács 5. tagja, Kalmár Pál, Solt város polgármestere 

szavazatainak száma 
29 562 4,93 

A Társulási Tanács 6. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Apostag Község Önkormányzata 2 069 0,34 

  Dunaegyháza Község Önkormányzata 1 474 0,25 

  Dunavecse Város Önkormányzata 4 001 0,67 

  Kunadacs Község Önkormányzata 1 583 0,26 

  Kunpeszér Község Önkormányzata 703 0,12 

  Kunszentmiklós Város Önkormányzata 8 453 1,41 

  Szabadszállás Város Önkormányzata 6 442 1,07 

  Szalkszentmárton Község Önkormányzata 2 844 0,47 

  Tass Község Önkormányzata 3 011 0,50 

A Társulási Tanács 6. tagja, Lesi Árpád, Kunszentmiklós város 

polgármestere szavazatainak száma 
30 580 5,10 

A Társulási Tanács 7. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Albertirsa Város Önkormányzata 12 606 2,10 

  Cegléd Város Önkormányzata 37 190 6,20 

  Ceglédbercel Község Önkormányzata 4 322 0,72 

  Csemő Község Önkormányzata 4 513 0,75 

  Dánszentmiklós Község Önkormányzata 3 030 0,51 

  Mikebuda  Község Önkormányzata 734 0,12 

  Újszilvás Község Önkormányzata 2 781 0,46 

A Társulási Tanács 7. tagja, Takáts László, Cegléd város 

polgármestere szavazatainak száma 65 176 
10,87 

A Társulási Tanács 8. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Farmos Község Önkormányzata 3 599 0,60 

  Szentlőrinckáta Község Önkormányzata 1 934 0,32 

  Tápióbicske Község Önkormányzata 3 669 0,61 

  Tápiógyörgye Község Önkormányzata 3 544 0,59 

  Tápióság Község Önkormányzata 2 701 0,45 

  Tápiószele Város Önkormányzata 6 241 1,04 

  Tápiószentmárton Nagyközség Önkormányzata 5 454 0,91 

  Tápiószőlős Község Önkormányzata 3 076 0,51 

  Törtel Község Önkormányzata 4 254 0,71 

A Társulási Tanács 8. tagja, Kovács Ferenc, Tápiószele város 

polgármestere szavazatainak száma 34 472 
5,75 

A Társulási Tanács 9. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Kóka Község Önkormányzata 4 413 0,74 

  Mende Község Önkormányzata 4 183 0,70 
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  Nagykáta Város Önkormányzata 12 713 2,12 

  Sülysáp Város Önkormányzata 8 191 1,37 

  Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata 4 984 0,83 

  Tápiószecső Nagyközség Önkormányzata 6 249 1,04 

  Tóalmás Község Önkormányzata 3 432 0,57 

  Úri Község Önkormányzata 2 540 0,42 

A Társulási Tanács 9. tagja, Dorner Gábor, Nagykáta város 

polgármestere szavazatainak száma 
46 705 7,79 

A Társulási Tanács 10. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Bénye Község Önkormányzata 1 215 0,20 

  Csévharaszt Község Önkormányzata 1 966 0,33 

  Felsőpakony Község Önkormányzata 3 450 0,58 

  Gomba Község Önkormányzata 2 964 0,49 

  Káva Község Önkormányzata 639 0,11 

  Monor Város Önkormányzata 18 203 3,03 

  Monorierdő Község Önkormányzata 4 505 0,75 

  Nyáregyháza Nagyközség Önkormányzata 3 725 0,62 

  Pánd Nagyközség Önkormányzata 2 024 0,34 

  Péteri Község Önkormányzata 2 231 0,37 

  Pilis Város Önkormányzata 11 708 1,95 

  Vasad Község Önkormányzata 2 006 0,33 

A Társulási Tanács 10. tagja, Dr. Zsombok László polgármester 

szavazatainak száma 
54 636 9,11 

A Társulási Tanács 11. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Ecser Nagyközség Önkormányzata 3 758 0,63 

  Gyömrő Város Önkormányzata 16 966 2,83 

  Maglód Város Önkormányzata 12 214 2,04 

  Pécel Város Önkormányzata 15 778 2,63 

  Üllő Város Önkormányzata 11 672 1,95 

A Társulási Tanács 11. tagja, Szőllősi Ferenc Attila, Pécel város 

polgármestere szavazatainak száma 60 388 
10,07 

A Társulási Tanács 12. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Apaj Község Önkormányzata 1 232 0,21 

  Áporka Község Önkormányzata 1 189 0,20 

  Dömsöd Nagyközség Önkormányzata 6 001 1,00 

  Kiskunlacháza Nagyközség Önkormányzata 8 934 1,49 

  Lórév Község Önkormányzata 319 0,05 

  Makád Község Önkormányzata 1 212 0,20 

  Ráckeve Város Önkormányzata 10 054 1,68 

  Szigetbecse Község Önkormányzata 1 390 0,23 

  Szigetcsép Község Önkormányzata 2 405 0,40 

  Szigetszentmárton Község Önkormányzata 2 230 0,37 

  Szigetújfalu Község Önkormányzata 2 130 0,36 

  Délegyháza Község Önkormányzata 3 851 0,64 

  Majosháza Község Önkormányzata 1 601 0,27 
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A Társulási Tanács 12. tagja, Bencze István, Dömsöd nagyközség 

polgármestere szavazatainak száma 
42 548 7,09 

A Társulási Tanács 13. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata 5 211 0,87 

  Bugyi Nagyközség Önkormányzata 5 306 0,88 

  Kakucs Község Önkormányzata 2 989 0,50 

  Ócsa Város Önkormányzata 9 528 1,59 

  Örkény Város Önkormányzata 4 878 0,81 

  Taksony Nagyközség Önkormányzata 6 299 1,05 

A Társulási Tanács 13. tagja, Vincze József, Alsónémedi 

nagyközség polgármestere szavazatainak száma 
34 211 5,70 

Összes szavazatszám 599 798   
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3. melléklet, ZÁRADÉK, A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 

Önkormányzati Társulás Társulási megállapodását a tag-önkormányzatok képviselő-testületei 

az alábbi határozatokkal hagyták jóvá: ,  

Tag neve Határozat száma 

Ágasegyháza Község Önkormányzata 15/2017.(VII.3.), 19/2017.(VIII.22.)  

Akasztó Község Önkormányzata 93/2017.(VII.4.), 109/2017.(IX.19.)  

Albertirsa Város Önkormányzata 177/2017.(VI.29.), 219/2017.(VIII.31.)  

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata 136/2017.(VI.28.) 192/2017.(VIII.16)  

Apaj Község Önkormányzata 64/2017.(VI.28.), 90/2017.(9.20.)  

Áporka Község Önkormányzata 110/2017.(VII.7.), 132/2017.(IX.28.)  

Apostag Község Önkormányzata 82/2017.(VI.28.), 102/2017.(VIII.21.)  

Ballószög Község Önkormányzata 103/2017.(VI.27.), 138/2017.(VIII.14.)  

Bénye Község Önkormányzata 46/2017.(VI.28.), 55/2017.(VIII.14.)  

Bugyi Nagyközség Önkormányzata 127/2017.(VI.29.), 157/2017.(IX.14.)  

Cegléd Város Önkormányzata 213/2017.(VI.22.) 253/2017.(VIII.24.)  

Ceglédbercel Község Önkormányzata 106/2017.(7.13.), 120/2017.(VIII.23.)  

Csemő Község Önkormányzata 48/2017.(7.14.), 55/2017.(9.27.)  

Csengőd  Község Önkormányzata 60/2017.(VI.27.), 88/2017.(VIII.29.)   

Csévharaszt Község Önkormányzata 82/2017.(VI.22., 103/2017.IX.21.)  

Dánszentmiklós Község Önkormányzata 50/2017.(II.16.), 66/2017.(IX.18.)  

Délegyháza Község Önkormányzata 167/2017.(VI.28.), 221/2017.(IX.5.)  

Dömsöd Nagyközség Önkormányzata 99/2017.(VI.28.), 133/2017.(IX.14.)  

Dunaegyháza Község Önkormányzata 82/2017.(VI.23.), 93/2017.(VIII.15.)  

Dunatetétlen Község Önkormányzata 36/2017.(VI.28.),  45/2017.(VIII.14.) 

Dunavecse Város Önkormányzata 306/2017.(VI.28.), 325/2017.(VIII.31.)  

Ecser Nagyközség Önkormányzata 152/2017.(VI.27.), 160/2017.(VIII.23.)  

Farmos Község Önkormányzata 117/2017. (X.30) 

Felsőlajos Község Önkormányzata 43/2017.(VI.29.), 54/2017.(IX.18.)  

Felsőpakony Község Önkormányzata 97/2017.(VI.20.), 130/2017.(IX.19.)  

Fülöpháza Község Önkormányzata 61/2017.(VI.26.), 87/2017. (IX. 06.)  

Fülöpszállás Község Önkormányzata 50/2017.(VI.22.), 59/2017.(IX.5.)  

Gomba Község Önkormányzata 103/2017.(VI.22.), 112/2017.(IX.21.)  

Gyömrő Város Önkormányzata 215/2017. (IX.29.) 

Harta Nagyközség Önkormányzata 69/2017.(VI.29.), 87/2017.(VIII.15.) 

Helvécia Nagyközség Önkormányzata 85/2017.(VI.27.), 112/2017.(VIII.23.)  

Izsák Város Önkormányzata 67/2017.(06.26.), 76/2017.(08.29.)  

Jakabszállás Község Önkormányzata 41/2017.(VI.19.), 54/2017. (IX.11.)  

Kakucs Község Önkormányzata 74/2017.(6.27.), 95/2017.(09.04.)  

Kaskantyú Község Önkormányzata 39/2017.(VI.27.), 55/2017.(IX.4.)  

Káva Község Önkormányzata 45/2017.(VI.28.), 51/2017.(VIII.17.)  

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 134/2017.(IX.21.), 185/2017.(IX.21.)  

Kerekegyháza Város Önkormányzata 100/2017.(VI.28.), 147/2017.(IX.7.)  

Kiskunlacháza Nagyközség Önkormányzata 

218/2017.(IV.27.), 219/2017.(VI.27.), 

220/2017.(VI.27.), 254/2017.(IX.5.)  

Kocsér Község Önkormányzata 31/2017.(VI.13.), 42/2017.(IX.21.) 
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Kóka Község Önkormányzata 79/2017.(VI.29.), 94/2017.(VIII.24.)  

Kunadacs Község Önkormányzata 73/2017.(VI.22.), 94/2017.(IX.12.)  

Kunbaracs Község Önkormányzata 38/2017.(VI.29.(, 45/2017.(IX.14.)  

Kunpeszér Község Önkormányzata 100/2017.(VI.30.), 119/2017.(VIII.23.)  

Kunszentmiklós Város Önkormányzata 407/2017.(VI.21.), 456/2017.(VIII.31.)  

Ladánybene Község Önkormányzata 47/2017.(VI.19.), 57/2017.(IX.4.)  

Lajosmizse Város Önkormányzata 107/2017.(VI.29.), 126/2017.(VIII.24.)  

Lakitelek Nagyközség Önkormányzata 106/2017.(VII.5.), 118/2017.(IX.14.)  

Lórév Község Önkormányzata 37/2017.(VI.29.), 47/2017.(IX.15.)  

Maglód Város Önkormányzata 84/2017.(VI.22.), 116/2017.(VIII.17.)  

Majosháza Község Önkormányzata 98/2017.(IX.4.)  

Makád Község Önkormányzata 43/2017.(VI.29.), 63/2017.(VIII.23.)   

Mende Község Önkormányzata 86/2017.(VI.28.), 111/2017.(VIII.11.)  

Mikebuda  Község Önkormányzata 34/2017.(.VI.21.), 36/2017.(VIII.23.)  

Monor Város Önkormányzata 366/2017.VII.5.), 478/2017.(IX.14.)  

Monorierdő Község Önkormányzata 89/2017.(VI.25.), 167/2017.(IX.28.) 

Nagykáta Város Önkormányzata 171/2017.(VI.28.), 206/2017.(VIII.24.)  

Nagykőrös Város Önkormányzata 80/2017.(VI.29.), 102/2017.(IX.28.)  

Nyáregyháza Nagyközség Önkormányzata 97/2017.(VII.4.), 131/2017.(IX.26.)  

Nyárlőrinc Község Önkormányzata 61/2017.(VI.21.), 83/2017.(IX.21.)  

Nyársapát Község Önkormányzata 31/2017.(VI.27.), 47/2017.(IX.25.)  

Ócsa Város Önkormányzata 144/2017.(VI.28.), 184/2017.(VIII.30.)  

Orgovány Nagyközség Önkormányzata 62/2017.(VI.21.), 103/2017.(IX.13.)  

Örkény Város Önkormányzata 58/2017.(VI.22.), 74/2017.(VIII.24.)  

Páhi Község Önkormányzata 39/2017.(VII.7.), 46/2017.(VIII.22.)  

Pánd Nagyközség Önkormányzata 107/2017.(X.30.) 

Pécel Város Önkormányzata 231/2017.(VI.29.), 253/2017.(VIII.24.)  

Péteri Község Önkormányzata 112/2017.(VI.29.), 140/2017.(IX.28.)  

Pilis Város Önkormányzata 140/2017.(VI.28.), 196/2017.(IX.28.)  

Ráckeve Város Önkormányzata 182/2017.(VI.21.), 239/2017.(IX.13.)  

Solt Város Önkormányzata  108/2017.(VI.22.), 163/2017.(IX.14.) 

Soltszentimre Község Önkormányzata 43/2017.(VII.7.), 50/2017.(VIII.23.)  

Sülysáp Város Önkormányzata 106/2017.(VI.22.), 132/2017. (VIII.24.)  

Szabadszállás Város Önkormányzata 119/2017.(VI.21.), 143/2017.(IX.6.)  

Szalkszentmárton Község Önkormányzata 156/2017.(VI.28.), 185/2017.(VIII.30.)  

Szentkirály Község Önkormányzata 52/2017.(VI.29.), 69/2017.(VIII.30.)  

Szentlőrinckáta Község Önkormányzata 95/2017.(VIII.30.)  

Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata 228/2017.(VI.29.), 279/2017.(IX.14.)  

Szigetbecse Község Önkormányzata 54/2017.(VI.27.), 87/2017.(IX.13.)  

Szigetcsép Község Önkormányzata 49/2017.(VI.18.), 65/2017.(IX.18.) 

Szigetszentmárton Község Önkormányzata 46/2017.(VI.27.), 71/2017.(IX.12.)  

Szigetújfalu Község Önkormányzata 88/2017.(VI.28.), 104/2017.(IX.13.)  

Tabdi Község Önkormányzata 45/2017.(IV.26.), 62/2017.(VIII.15.)  

Taksony Nagyközség Önkormányzata 115/2017.(VII.5.), 150/2017.(IX.14.)  

Tápióbicske Község Önkormányzata 111/2017.(VI.27.), 126/2017.(VIII.30.)  

Tápiógyörgye Község Önkormányzata 75/2017.(VI.20.), 106/2017.(VIII.14.)  
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Tápióság Község Önkormányzata 81/2017.(VI.29.), 89/2017.(VIII.23.)  

Tápiószecső Nagyközség Önkormányzata 83/2017.(VI.29.), 105/2017.(VIII.24.) 

Tápiószele Város Önkormányzata 101/2017.(VI.28.), 125/2017.(VIII.30.)  

Tápiószentmárton Nagyközség 

Önkormányzata 85/2017.(VI.29.), 107/2017.(VIII.24.) 

Tápiószőlős Község Önkormányzata 91/2017.(VI.14.), 123/2017.(IX.13.)  

Tass Község Önkormányzata 239/2017.(VI.28.), 274/2017.(VIII.24.)  

Tiszakécske Város Önkormányzata 89/2017.(VI.29.), 134/2017.(IX.04.)  

Tóalmás Község Önkormányzata 124/2017.(VI.22.), 156/2017.(VIII.24.)  

Törtel Község Önkormányzata 106/2017.(VI.28.), 129/2017.(VIII.21.)  

Újsolt Község Önkormányzata 34/2017.(VI.19.), 42/2017.(IX.5.) 

Újszilvás Község Önkormányzata 54/2017. (VII.19) 

Úri Község Önkormányzata 74/2017.(6.27.), 85/2017.(8.23.)  

Üllő Város Önkormányzata 92/2017.(VI.29.), 122/2017.(IX.28.)  

Városföld Község Önkormányzata 26/2017.(VI.28.), 35/2017.(IX.6.)  

Vasad Község Önkormányzata 100/2017.(IX.28.)  

, ,  

 
* * * 

 
2.) NAPIRENDI PONT  
Beszámoló a Társulási Tanács előző ülése óta elvégzett munkáról  
Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök 

 
 

Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Kiegészítésként elmondja, hogy az elmúlt hónap végén egy balatonalmádi 
konferencián vett részt, amelyen a hulladékgazdálkodással foglalkozó cégek 
képviselői voltak jelen. A konferencia elsősorban tehát nem a társulásoknak szólt, 
hanem a szolgáltatóknak, de őt is felkérték, hogy a Duna-Tisza közi 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás létrehozásáról 
röviden beszéljen. A többi 24 régió helyzetét is megismerve, úgy látta, hogy a Duna-
Tisza közi társulás az első 5-6 között van azok között, amelyek már valamilyen 
szinten előrehaladtak a társulás megalakításában. A Nemzeti Hulladékgazdálkodási 
Koordináló és Vagyonkezelő Zrt. is elismeréssel nyilatkozott a Duna-Tisza közi 
társulás munkájáról.  
 
A beszámoló mellékletében látható az az 5000 karakteres anyag, amely a KEHOP-
os pályázati felhívásra irányuló támogatási kérelem rövid műszaki leírása. Ezzel 
kapcsolatban érkeztek észrevételek a településektől, de amelyek konkrét javaslatot 
vagy észrevételt tartalmaztak, ott jelezte Kecskemét, hogy ennek az anyagnak még 
nem tárgya a konkrétumok, ez inkább csak egy általános elvi állásfoglalás.   
 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 
A projekt előkészítésével kapcsolatban azt látni kell, hogy amint az éves fejlesztési 
keret módosítására vonatkozó kormányhatározatot a kormány elfogadja, - amelyben 
a társulás nevesítésre kerül - rövid időn belül szeretnék beadni a pályázatot. Nagy 
eséllyel ez meg fog történni a következő társulási tanács ülése előtt. A bemutatott 
5000 karakter egyelőre elegendő. Amint ezt elfogadják, a Nemzeti Fejlesztési 
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Programiroda közbeszerzésen kiválasztja azt a tervezőt, aki a megvalósíthatósági 
tanulmánytervet elkészíti. Ettől kezdve nagyon aktív együttműködésre lesz majd 
szükség valamennyi település részéről, mivel komoly adatgyűjtésekre, ismeretek 
átadására lesz szükség a tervező, illetve Kecskemét részére annak érdekében, hogy 
a térség hulladékfejlesztési projektje, részben a már meglévő infrastruktúrára 
alapozva, egy működőképes projekt legyen.  
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megállapítja, hogy további hozzászólás, javaslat nincs.  
Megkérdezi, ki ért egyet a beszámolóban foglaltakkal. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 12 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács 543.555 igen szavazattal (12 tag 
szavazata), ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a beszámolót és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
16/2017. (XI.14.) határozata 
Beszámoló a Társulási Tanács előző ülése óta elvégzett munkáról 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök beszámolóját 
elfogadta. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 
 

* * * 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megadja a szót Takáts László polgármesternek.  
 
Takáts László: 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Rendszer gesztoraként elmondja, hogy 
felvették a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő Zrt-vel a 
kapcsolatot és folynak az egyeztetések. A 4 új településsel 2018. február 1-jével 
gyakorlatilag az ISPA tulajdonosi kör teljes lefedettsége meglesz. Reméli, hogy az 
NHKV Zrt-vel hamarosan lezárulnak az egyeztetések, hiszen szeretnék a vagyont, a 
pénzeszközöket átadni a jogutódnak. Várhatóan még az idei évben a tagok részére 
össze fog hívni egy ülést tájékoztatás érdekében. 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megköszöni a tájékoztatást, amellyel kapcsolatos információk a 2. napirend 
beszámolójában is olvashatóak.  
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Most még bonyolult lenne a vagyont átadni, meg kell várni, hogy a 4 új település is 
csatlakozzon. Ennek lebonyolítására a legegyszerűbb megoldás az lenne, hogy a 49 
település átadja a vagyont az NHKV Zrt-nek és majd ők átadják a 101 településnek.  
 
Azt a jogos kritikai észrevételt kapta az előbb, hogy a múltkori ülésen azt beszélték 
meg, hogy délelőttönként tartják a társulási tanács üléseit. Elnézést kér, hogy ez 
most nem így került összehívásra, mivel a délelőtti időpont nem volt megfelelő. De 
ezt követően törekedni fog a délelőtti időpontra. Kéri a tagok véleményét, hogy 
melyik napot jelöljék ki, melyik lenne előreláthatóan alkalmas a jövőben az ülések 
megtartására.  
 
A tagok többsége a szerda 10.00 órai időpontot javasolja. 
 
Ennek alapján, lehetőség szerint a jövőben szerdán délelőtt fogják tartani az 
üléseket.  
 
Vincze József: 
Arról, amit a képviselőtestületeknek el kell majd fogadniuk, most is kapnak-e 
egységes határozat-tervezetet a települések? 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Természetesen igen, néhány napon belül. 
 
Ha valamelyik tag úgy érzi, hogy hasznos lenne, ha ő azokkal a polgármesterekkel is 
találkozna, akik nem tagjai a tanácsnak, akkor azt szívesen megteszi. Akár akkor, 
amikor az adott képviselőtestület elfogadja a társulási megállapodás módosítását, 
akár egyéb megbeszélésen.  Nyilván örülne annak, hogyha a polgármesterek 
elmennének az őket képviselő településekre, hogy ne kelljen 101 településre 
ellátogatnia. A társulási tanácsot alkotó 12 településre szívesen elmegy, hogyha van 
erre igény.  
 
Szöllősi Ferenc Attila: 
Nagyon jó ötletnek tartja ezt a felajánlást. Nemes gesztus Kecskeméttől, hogyha 
például ő összehívná az általa képviselt települések polgármestereit, akkor tudnának 
együtt a társulásról beszélgetni.  
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Ezt fel tudja ajánlani, tehát akár a képviselőtestületi ülésre elmegy, akár más 
megbeszélésre, ha ezt a települések megszervezik.  
 
Dr. Zsombok László: 
A tanács döntött arról az elmúlt ülésen, hogy létrehozza a Pénzügyi Ellenőrző 
Bizottságot. Ennek majd formálisan is meg kellene felelni és egy alakuló ülést tartani. 
Eddig olyan napirendi pont nem volt, amit tárgyalnia kellett volna a bizottságnak, de 
ezt követően lehet, ezért aktuális lenne a bizottsági alakuló ülés is. Esetleg a 
társulási tanács következő ülése előtt.  
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Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Miután plusz 1 taggal fog majd bővülni a bizottság, ezért azt javasolja, hogy ezt 
várják meg az alakuló üléssel, ha nem lesz olyan napirendi pont, amit meg kell 
tárgyalnia a bizottságnak.  
 
Megállapítja, hogy további hozzászólás nincs, az előterjesztett napirendeket a 
társulási tanács megtárgyalta. Megköszöni a mai munkát.  
Az ülést 14.30 órakor bezárja.  
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Szeberényi Gyula Tamás 
       elnök 

 
 
 
 
 
 

        Basky András  
        Lajosmizse város polgármestere 

     jegyzőkönyv hitelesítő 
 


